附件5
姚安县扶贫项目到户类资产告知书
              户
    您好：
    为切实加强扶贫项目及资产管理工作，扎实推动扶贫项目及资产提质增效，巩固提升脱贫攻坚成果，现将扶贫资金补助到户而形成的资产告知你户，你户保证到户资产移交后实施设备及附属财产的安全工作，若有丢失或损坏，你户承担一切损失和责任。请你认真阅读并将此告知书放在“户档资料袋”中妥善保存。期望广大脱贫群众通过辛勤劳动和在国家政策扶持下，脱贫致富奔小康！谢谢合作！
户主姓名：          身份证号码：
家庭人口：          资产个数：
[bookmark: _GoBack]扶贫项目资产位置：姚安县   镇       村委会    村（组）坐落
此告知书一式四份，户主、村委会、乡镇人民政府、县扶贫项目资产管理工作领导小组办公室各存档一份。
附件：姚安县到户类扶贫项目资产明细表
                      被告知人（签字按手印）：

 年   月    日
	姚安县扶贫项目到户类资产明细表

	序号
	资产名称
	资产类型
	实施年度
	资金来源
	资产原值
	备注